（2）成交通知书； 

（3）竞标函及竞标函附录； 

（4）项目专用合同条款； 

（5）公路工程专用合同条款； 

（6）通用合同条款； 

（7）工程量清单计量规则； 

（8）技术规范； 

（9）图纸； 

（10）已标价工程量清单； 

（11）承包人有关人员、设备投入的承诺及响应文件中的施工组织设计； 

（12）其他合同文件。 

上述文件互相补充和解释，如有不明确或不一致之处，以上述文件的排列顺序在先

者为准。 

4.签约合同价与合同价格形式 

4.1 签约合同价为人民币（大写）：伍佰贰拾壹万玖仟贰佰贰拾柒元叁角柒分

（￥5219227.37元）。 

其中：1.博白县江宁镇大平村大屋地至大平圩安全生命防护工程（大写）：贰拾柒万捌

仟贰佰柒拾捌元零肆分（￥278278.04元） 

2.博白县那卜镇那卜村沙田路口至沙田安全生命防护工程（大写）：壹拾贰万玖仟贰佰

玖拾伍元零贰分（￥129295.02元） 

2 

3.博白县双凤镇大田村吊丝根桥头至大厄队安全生命防护工程（大写）:壹拾叁万零伍

佰肆拾柒元陆角捌分（￥130547.68元） 

4.博白县双凤镇爱国村十队路口至十队安全生命防护工程（大写）：壹拾柒万捌仟陆佰

[...]

玖仟壹佰伍拾元捌角玖分（￥189150.89元） 

6. 博白县松旺镇横水村璜球至碰塘尾安全生命防护工程（大写）：贰拾伍万零叁佰陆拾

伍元肆角玖分（￥250365.49元） 

7. 博白县松旺镇旺宝村大路塍屯尾至吊简屯安全生命防护工程（大写）：贰拾肆万捌仟

零叁拾壹元柒角整（￥248031.70元） 

8. 博白县松旺镇山心村东桃屯路口至东桃屯安全生命防护工程（大写）：贰拾壹万捌仟

壹佰伍拾壹元陆角伍分（￥218151.65元） 

9. 博白县松旺镇龙垌村大坪至老古坑屯安全生命防护工程（大写）：壹拾玖万零叁拾叁

元捌角捌分（￥190033.88元）  

10. 博白县松旺镇松山村吉水村路口至长新屯安全生命防护工程（大写）：壹拾肆万零

捌佰伍拾元捌角柒分（￥140850.87元） 

11. 博白县松旺镇山心村碰冲屯桥路口至碰冲屯安全生命防护工程（大写）：壹拾叁万

捌仟玖佰肆拾柒元叁角柒分（￥138947.37元） 

12. 博白县松旺镇草塘村岭江屯路口至竹围屯安全生命防护工程（大写）：壹拾贰万壹

仟叁佰柒拾柒元壹角陆分（￥121377.16元） 

13. 博白县松旺镇草塘村凤坪屯路口至凤坪屯安全生命防护工程（大写）：壹拾贰万玖